
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

Marizopolis - PB, 28 de Março de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto do processo de Credenciamento n° 00001/2025, que objetiva: 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA EXECUÇÃO E CONFECÇÃO DE 

PROTESES DENTÁRIAS (IN LOCO) DESTINADOS A PACIENTES ATENDIDOS PELO SUS E/OU PROGRAMAS DE SAÚDE 

PÚBLICA DA REDE MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS-PB; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: 

- FRANCYS WELLINGTON FLORENTINO DOS SANTOS. 

28.873.457/0001-20 

Valor: R$ 24.750,00 

- LABORATÓRIO DE PRÓTESE ESPECIALIZADO - LTDA. 

11.392.794/0001-00 

Valor: R$ 24.750,00 

- ODONTOLAB LTDA. 

46.461.286/0001-03 

Valor: R$ 24.750,00 
- RICARDO DE SOUSA BRAGA. 

29.577.267/0001-28 
Valor: R$ 24.750,00 

- VICTOR MAGALHÃES NEVES. 
47.223.927/0001-54 

Valor: R$ 24.750,00 

Total: R$ 123.750,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AS GONÇ 

Pref 


